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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/m-24-maskownica-p-1089.html

M-24 maskownica

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Klucz

A

H

B

Gwint

D

Kolor

Materiat

Opis produktu

Rozmiar gwintu : M-24

Rozmiar klucza : 36

Wysokos¢ catkowita maskownicy : 39,3 mm
Wysoko$¢ natozenia na $rube : 20,2 mm

Kolor : czarne, na zamdwienie popielate i biate

Maskownice wykonane z polietylenu LDPE, stosowane sg jako elementy maskujace tby $rub i nakretek.

4,00 zt

3,25 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
Maskownica M-24
36

20,2mm

39,3mm

34,5mm

M24

43,9mm

Czarny - RAL 9005

Polietylen LDPE
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